РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» декабря   2022 г.  № 174
     поселок Теткино

 «О выплате премии обзазовавшейся
за счет экономии фонда оплаты труда
выборного должностного лица»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 года №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе (в ред. от 20.02.2017),   «Положением  о порядке оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Администрации поселка Теткино Глушковского района» утвержденным Решением Собрания депутатов поселка  Теткино Глушковского района Курской области  № 107 от  16.12.2021г. (п. 1.6, п.7.1 Приложения №1 к Положению  о порядке оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Администрации поселка Теткино Глушковского района» Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области:
1. За выполнение особо важных и сложных заданий, за счет  экономии фонда оплаты труда, в пределах средств   выделенных на оплату труда, выплатить  Главе поселка Теткино Глушковского района  премию в размере 85% от денежного вознаграждения согласно штатного расписания.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино                                                                           А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                 С.В. Призенко